
BIP - Okręgowy Urząd Miar w Krakowie
https://bip.krakow.gum.gov.pl/b04/zamowienia-publiczne/archiwum/671,Informacja-z-otwarcia-ofert.html
19.04.2024, 18:48

Informacja z otwarcia ofert
Autor : Jerzy Poradowski

Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował o wysokości przeznaczonych kwot
na poszczególne części Zamówienia

Część I  - 80.000,00 PLN

Część II - 80.000,00 PLN

Komisja przetargowa dokonała otwarcia poniższych ofert.

Sartorius Poland sp. z o.o. ul. Wszesińska 70,  60-025 Kostrzyn Wlkp. - Część1.
I Zamówienia
Łączna cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia 71.955,00
Okres gwarancji 24 miesiące
Termin realizacji zamówienia 15.11.2017

Sartorius Poland sp. z o.o. ul. Wszesińska 70,  60-025 Kostrzyn Wlkp. - Część2.
II Zamówienia
Łączna cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia 69.864,00
Okres gwarancji 24 miesiące
Termin realizacji zamówienia 15.11.2017

Metadane
Data publikacji : 25.09.2017
Data modyfikacji : 26.09.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Okręgowy Urząd Miar w Krakowie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za
informację:

Jerzy Poradowski

Osoba udostępniająca informację:
Tomasz Barański

Osoba modyfikująca informację:
Tomasz Barański

https://bip.krakow.gum.gov.pl/b04/changelog/671,dok.html

